PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

27.01.2016                                                                                                                 № 823
О награждении Почетной          грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Денисову Валентину Викторовну, учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

2) Ищенко Ирину Леонидовну, секретаря учебной части муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8».

2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Верещагину Людмилу Дмитриевну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

2) Плотникову Людмилу Васильевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

3) Тиванову Татьяну Павловну, учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8».
3.
Направить настоящее решение временно исполняющему обязанности главы Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                   М.М. Пилипенко

PAGE